
Gestor - Antonio Carlos Bandeira Valete / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
RUA AGENOR DE SOUZA BARRETO, N 01

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0HRXCIGGPZ8QW6ERM3IYJW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Jussari
1 Terça-feira • 16 de Março de 2021 • Ano  • Nº 2160

Prefeitura Municipal de 
Jussari publica: 

 

 
 

 

 Extrato de Contrato Nº 0010/2021 - Dispensa de Licitação N° 
0010/2021 - Processo Administrativo Nº 0010/2021. Contratado (A): 
Jusouza Auto Posto de Combustível Ltda. 

 Extrato de Contrato Nº 0011/2021 - Dispensa de Licitação N° 
0011/2021- Processo Administrativo Nº 0011/2021. Contratado (A): 
Daniel Roberto Lima Santos 

 Extrato de Contrato Nº 0015/2021 - Dispensa de Licitação N° 
0015/2021 - Processo Administrativo Nº 0015/2021. Contratado (A): 
Joselma Lima Dias. 

 Retificação de Extrato de Contrato Administrativo Nº 0023/2021 - 
Dispensa de Licitação Nº 0019/2021 - Processo Administrativo Nº 
0019/2021. Contratado (A) SM7 Empreendimentos Eireli. 

 Extrato de Contrato Nº 0031/2021 - Dispensa de Licitação N° 
0028/2021 - Processo Administrativo Nº 0028/2021. Contratado (A): 
ARCCARVALHO´S Consultoria Ltda 



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 
       PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARI 

 
Av. Agenor de Souza Barreto, 01, Centro  
CNPJ 13.657.937/0001-86, CEP 45622-000 
 

G
     P

 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

CONTRATO Nº 0010/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0010/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0010/2021 
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARI 

CONTRATADO (A): JUSOUZA AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA. 

CNPJ: 12.981.082/0001-81 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL EM ATENDIMENTO A TODAS AS 
SECRETARIAS EM CARÁTER EMERGENCIAL. 

DATA DE 
ASSINATURA: 

06 DE JANEIRO DE 2021. 

PERÍODO: 06/01/2021 À 31/12/2021. 

FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0010/2021, ART. 24, INCISO II 
da Lei Federal 8.666/93 e Lei 14.065/2020 e suas 
alterações. 

VALOR GLOBAL: R$ 42.016,20 (QUARENTA E DOIS MIL, DEZESSEIS REAIS E 
VINTE CENTAVOS). 

Prefeito: ANTONIO CARLOS BANDEIRA VALETE 

 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Jussari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0HRXCIGGPZ8QW6ERM3IYJW

Terça-feira
16 de Março de 2021
2 - Ano  - Nº 2160

Extratos de Contratos



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 
       PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARI 

 
Av. Agenor de Souza Barreto, 01, Centro  
CNPJ 13.657.937/0001-86, CEP 45622-000 
 

G
     P

 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

CONTRATO Nº 0011/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0011/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0011/2021 
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARI 

CONTRATADO (A): DANIEL ROBERTO LIMA SANTOS 

CPF: 994.779.045-20 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA CAPACITADA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE 
LEVANTAMENTOS TOPOGRÁFICOS, RELACIONADOS Á 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE JUSSARI-
BA. 

DATA DE 
ASSINATURA: 

07 DE JANEIRO DE 2021. 

PERÍODO: 07/01/2021 À 31/12/2021. 

FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0011/2021, ART. 24, INCISO II 
da Lei Federal 8.666/93 e Lei 14.065/2020 e suas 
alterações. 

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 ( TRINTA MIL REAIS). 

Prefeito: ANTONIO CARLOS BANDEIRA VALETE 

 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Jussari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0HRXCIGGPZ8QW6ERM3IYJW

Terça-feira
16 de Março de 2021

3 - Ano  - Nº 2160



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 
       PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARI 

 
Av. Agenor de Souza Barreto, 01, Centro  
CNPJ 13.657.937/0001-86, CEP 45622-000 
 

G
     P

 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

CONTRATO Nº 0015/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0015/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0015/2021 
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARI 

CONTRATADO (A): JOSELMA LIMA DIAS 

CPF: 011.712.955-02 

OBJETO: 
CONTRATAÇÃO PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PREPARO 
E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (MARMITA, SELF SERVICE E 
COMERCIAL).

DATA DE 
ASSINATURA: 

07 DE JANEIRO DE 2021. 

PERÍODO: 07/01/2021 À 31/12/2021. 

FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0015/2021, ART. 24, INCISO II 
da Lei Federal 8.666/93 e Lei 14.065/2020 e suas 
alterações. 

VALOR GLOBAL: R$ 48.675,00. (QUARENTA E OITO MIL SEISCENTOS E 
SETENTA E CINCO REAIS). 

Prefeito: ANTONIO CARLOS BANDEIRA VALETE 

 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Jussari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0HRXCIGGPZ8QW6ERM3IYJW

Terça-feira
16 de Março de 2021
4 - Ano  - Nº 2160



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 
       PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARI 

 
Av. Agenor de Souza Barreto, 01, Centro  
CNPJ 13.657.937/0001-86, CEP 45622-000 
 

G
     P

 

 
 

 

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

 

CONTRATO Nº 0023/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0019/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0019/2021 

CONTRATANTE MUNICIPIO DE JUSSARI. 

CONTRATADO (A) SM7 EMPREENDIMENTOS EIRELI. 

CNPJ/MF N°  21.720.462/0001-04. 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE 
ENGENHARIA CIVIL PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA NA ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL, PARA 
ASSESSORIAS NA FISCALIZAÇÃO OBRAS PÚBLICAS NO 
MUNICÍPIO DE JUSSARI/BA. 

FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: 

INEXIGIBILIDADE Nº 0019/2021 ART. 25, INCISO II da Lei 
Federal 8.666/93 e suas alterações. 

VIGÊNCIA: 14/01/2021 A 30/12/2021.  

DATA DE ASSINATURA 
DO CONTRATO: 14 DE JANEIRO DE 2021. 

VALOR HORA: R$ 100,00 (CEM REAIS) POR HORA TRABALHADA. 

Prefeito: ANTONIO CARLOS BANDEIRA VALETE. 

 

 
Onde si lê: 14/01/2021 A 31/12/2021  

 Leia-se: 14/01/2021 A 14/07/2021 

 

Onde si lê: Dispensa de licitação Nº 0019/2021 

 Leia-se: Inexigibilidade de licitação Nº 0019/2021 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Jussari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0HRXCIGGPZ8QW6ERM3IYJW

Terça-feira
16 de Março de 2021

5 - Ano  - Nº 2160



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 
       PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARI 

 
Av. Agenor de Souza Barreto, 01, Centro  
CNPJ 13.657.937/0001-86, CEP 45622-000 
 

G
     P

 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

CONTRATO Nº 0031/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0028/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0028/2021 
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARI 

CONTRATADO (A): ARCCARVALHO´S CONSULTORIA LTDA 

CNPJ: 40.203.908/0001-17 

OBJETO: 
CONTRATAÇÃO PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE CONSULTORIA PARA A ÁREA DE CONVÊNIOS EM 
CONJUNTO A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
JUSSARI.  

DATA DE 
ASSINATURA: 

18 DE JANEIRO DE 2021 

PERÍODO: 18/01/2021 À 31/12/2021 

FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0028/2021, ART. 24, INCISO II 
da Lei Federal 8.666/93 e Lei 14.065/2020 e suas 
alterações. 

VALOR HORA: R$ 100,00 (CEM REAIS). POR HORA TRABALHADA. 

Prefeito: ANTONIO CARLOS BANDEIRA VALETE 

 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Jussari

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0HRXCIGGPZ8QW6ERM3IYJW

Terça-feira
16 de Março de 2021
6 - Ano  - Nº 2160


		2021-03-16T09:53:02+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




